お客様各位

2024 年 4 月吉日

一般社団法人情報サービス産業協会

ICT カレッジ受託企業

株式会社富士通ラーニングメディア

ゴールデンウィーク期間中のお問い合わせ窓口の営業について

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ICTカレッジのゴールデンウィーク期間中のお問い合わせ窓口の営業に関しまして、

下記の通りご案内いたします。

ゴールデンウィーク期間中の問い合わせ窓口の休業日

2024 年 4 月 27 日（土曜日）～ 5 月 6 日（月曜日）終日

2024 年 5 月７日（火曜日）からは通常通りの営業となります。

休業期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

なお、各お手続きや窓口の営業は次のとおりです。

■コース受講のご依頼（お申込み、キャンセル・日程変更）

申込書でのお手続き

4 月 25 日（木曜日）以降のご依頼分についての回答は、5 月 7 日（火曜日）以降となる

場合があります。

ゴールデンウィーク直後の開催コースなど休業期間中に締切日を迎えるコースにつきま

しては、十分ご注意いただき、4 月 24 日（水曜日）までに申込書のご送付をお願いいた

します。

■e ラーニング学習

休業期間中も、通常通り 24 時間ご利用いただけます。

（定期的なシステムメンテナンスの際は学習できません）

■お問い合わせ

ゴールデンウィーク前日の 4 月 26 日（金曜日） 17 時 30 分をもちまして、受付を終了

いたします。

同日 4 月 26 日（金曜日）に受付けたお問合せの回答は、5 月 7 日（火曜日）以降となる

場合があります。

申込み・個人情報に関する問い合わせ

一般社団法人情報サービス産業協会 ＩＣＴカレッジ 事務局 電話 ０３－５２８９－７６５１

受付時間：9 時～17 時（土曜日、日曜日、祝祭日を除く）

コース内容・会場に関する問い合わせ

（株）富士通ラーニングメディア お客様総合センター 電話 ０１２０－５５－９０１９

受付時間：9 時～17 時 30 分（土曜日、日曜日、祝祭日、ゴールデンウィーク休業日を除く）

以上